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== Comitato Provinciale

& Trentine
TEZENIS TEZENIS

SKiI TEAM SKI TEAM

S Oz TROFEO TEZENIS
Federazione
g FICT i
IVERNALD CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: R_FDA130 Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISEY  P.Reg.=N
TROFEO TEZENIS GARA CAL. FED. O REG. N° DA130
SOC. ORGANIZZATRICI SKY TEAM TEZENIS CODICE SOCIETA' TNJ7
LOCALITA' FOLGARIA FONDO GRANDE DATA 18/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO R. GIULIANI 1849V NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE PARTENZA D.BULFON OV7ML PARTENZA 1485 m
DIRETTORE DI GARA  M.BONESI 04X3D ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
02/080/TN/A
TRACCIATORE GHESER LUCA SAGGIN NICOLA
APRIPISTA - A- ANNA BOSCHETTI CA31M- A - ANNA BOSCHETTI CA31M
- B- ESTE MATTEO CACCM - B - ESTE MATTEO CACCM
- C- FALDE EDOARDO FAOA6 - C- FALDE EDOARDO FAOAG
- D- ROSSI LODOVICO LAR4D - D- ROSSI LODOVICO LAR4AD

- E- - E-
NUMERO DI PORTE 44 42
ORA DI PARTENZA 815 12 00
TEMPO: VARIABILE NEVE: UMIDA TEMPERATURA P -2TC A: 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200 00
F= 610
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 9 EA2NF FANTI Francesca 300. 00 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D42 05 45 62 127 67 100
2 7 DA9RY ROSSETTI Marta 300 00 1999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 42 38 46.08 128 46 80
3 1 DA341 PETERLINI Giulia 300. 00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 43 22 45 53 128 75 60
4 14 CA5AN ZANONER Monica 240.00 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D43 92 46.52 130 44 50
5 11 AAJIL CAMEROTTO Chiara 220 00 1999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 44 31 49 46 13377 45
6 20 EAA17 MALERBA Giulia 132 001999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 45 54 49 50 135 04 40
7 13 AAP14 MATTIOLO Sara 157. 00 1999 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A 45 99 49 39 135 38 36
8 4 DAFHX PAROLARI Eva Robeit70. 00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI 46. 35 50 09 136 44 32
9 15 FAEJ3 PALLANCH Camilla 220 002000 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A 46 00 50 85 136 85 29
10 12 EAG6NW VANZETTA Federical60 00 1999 TN TNE8 A.S.D. CAURIOL 47. 00 50 45 137 45 26
11 10 AA6RF COMPOSTELLA Chiaf®0 00 1999 TN TN12 VALRENDENA SKI 46. 95 5073 137 68 24
12 22 LALMV PEDROTTI Irene 126. 00 2000 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 47. 75 5092 138 67 22
13 17 AAHOX MARCHIORI Alice 155 00 1999 TN TN33 SC BOLBENO 47. 92 5163 139 55 20
14 33 CAKRL SCHOENSBERG Chiat82 00 1999 TN TN33 SC BOLBENO 48 01 5157 139 58 18
15 27 CAF1X PAISSAN Jennifer 117. 00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA 47. 58 52 35 139 93 16
16 3 CA50T VECCHIOTTI Vittoria 190 00 1999 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 48 27 51 89 140 16 15
17 16 EA9NW PAGNUSAT Giorgia 240 00 1999 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.l 48 81 51 36 140 17 14
18 40 EA5F3 PANIZZA Anna 76 001999 TN TNE1l SC ANAUNE 48 58 5168 140 26 13
19 24 EALOE VAN LOON Denise 125001999 TN TNO9 S.C. AGONISTICA DEL 48 82 51 96 140 78 12
20 31 9A7PM DEBERTOLIS Lucia 107 00 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D48 14 5268 140 82 11
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F= 610

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
21 23 EAD6V BONASIA Ginevra 125001999 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINGIO 72 51 24 140 96 10
22 28 AA79T BIASION Bettina 111 00 2000 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINGI8 26 5321 141 47 9
23 34 DA74T RASOM Anastasa 97002000 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D49 34 52 23 14157 8
24 39 HAO3E BATTISTA Shanika 79002000 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D49 40 52 30 14170 7
25 32 LAEP3 BISOFFI Laura 106. 00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S. 50 04 5202 142 06 6
26 45 DAD4C VALCANOVER Maria 45002000 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 49 20 52 97 142 17 5
27 30 EAF77 STAGNOLI Greta 108 00 2000 TN TN33 SC BOLBENO 49 92 52 26 142 18 4
28 26 DAG60X FELICETTI Elisabett 120. 00 1999 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S. 49 03 53 24 142 27 3
29 5 EA8L5 COSLOP Elisa 157.00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA 49 24 53 06 142 30 2
30 25 EAES85 GRANATA Sofia Laurd24 00 2000 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 50 08 52 46 142 54 1
31 8 FAETV MARCUCCI Zemira 196 002000 TN TNH4 BRENTONICO SKI 49. 75 5317 142 92
32 38 FAOEZ CONCI Sofia 83 002000 TN TN10 U.S. LATEMAR A.D. 51 52 5377 145 29
33 29 FA77M VERTICCHIO Ludovich08 00 2000 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINGL1 70 5374 145 44
34 43 CAMMA BALLARDINI Michela72 002000 TN TN33 SC BOLBENO 51 32 55 45 146 77
35 36 FAHNL PAOLI Arianna 89 002000 TN TNEO TEAM PAGANELLA 52 25 5561 147 86
36 41 HAPV7 MONACI Gaia 74002000 TN TNHJ S.C. MONTE BALDO MAR3 27 5587 149 14
37 35 EARWE ARMANI Virginia Ani 92 002000 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 52 26 5691 149 17
38 42 EAMHT GALLER Nadia 74002000 TN TNH8 LEVICO 52 37 104 47 156 84
ISCRITTI 46
NON PARTITI 1a PROVA 2
2 DA26Z VIDI Camilla 172 001999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
212 LA1DC ORLANDI Martina 45002000 TN TNG8 AGON.TRENTINA

NON ARRIVATI 1a PROVA 3
18 DAD42 SANTONI Emma 136.00 1999 TN TNE7 S.C. PANAROTTA
37 AAAMT FERRAZZI Francesca 88 001999 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D.
44 LAX1D BARUZZI Charlotte 69001999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
SQUALIFICATI 1a PROVA 1
6 EA2zX VANIN Giorgia 210.00 1999 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARM PORTA 182

NON PARTITI 2a PROV.A 2

19 FA3FX GIOVANNINI Anna 135 00 2000 TN TN15 S.C. CITTA" DI TREN
21 DOHVE CHIOCCHETTI Emmal31 00 1999 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A

NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

La Giuria
Rosario Giuliani
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== Comitato Provinciale

& Trentine
TEZENIS TEZENIS

SKiI TEAM SKI TEAM

S Oz TROFEO TEZENIS
Federazione
g FICT i
IVERNALD CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: R_MDA130 Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISEY  P.Reg.=N
TROFEO TEZENIS GARA CAL. FED. O REG. N° DA130
SOC. ORGANIZZATRICI SKY TEAM TEZENIS CODICE SOCIETA' TNJ7
LOCALITA' FOLGARIA FONDO GRANDE DATA 18/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO R. GIULIANI 1849V NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE PARTENZA D.BULFON OV7ML PARTENZA 1485 m
DIRETTORE DI GARA  M.BONESI 04X3D ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
02/080/TN/A
TRACCIATORE GHESER LUCA SAGGIN NICOLA
APRIPISTA - A- ANNA BOSCHETTI CA31M- A - ANNA BOSCHETTI CA31M
- B- ESTE MATTEO CACCM - B - ESTE MATTEO CACCM
- C- FALDE EDOARDO FAOA6 - C- FALDE EDOARDO FAOAG
- D- ROSSI LODOVICO LAR4D - D- ROSSI LODOVICO LAR4AD

- E- - E-
NUMERO DI PORTE 44 42
ORA DI PARTENZA 815 12 00
TEMPO: VARIABILE NEVE: UMIDA TEMPERATURA P -2TC A: 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200 00
F= 610
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 50 EAFF7 CHELLER Alessio 300. 00 1999 TN TNC7 S.C. CITTA" DI ROVE 41 46 45 66 127 12 100
2 56 EA2YZ MONSANI Tommaso 300 001999 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARM42 75 45 33 128 08 80
3 57 DAL4X CLAUS Carlo 245 00 1999 TN TNE1l SC ANAUNE 43 60 47.87 131 47 60
4 47 EA1CZ AMADEI Cristian 250001999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 45 07 49 06 134 13 50
5 53 DAD4D VALENTINI Martino 176 00 1999 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 45 81 48 65 134 46 45
6 65 EA9W7 PATERNOSTER Morelbd 00 1999 TN TNFO RUFFRE'-MENDOLA 45 34 49 27 134 61 40
7 93 EA33Y BAGGETTO Gabriel 74001999 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 46 17 48 69 134 86 36
8 76 DA22N GATTA Paolo 119 00 2000 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 46. 38 49 28 135 66 32
9 68 EAE2C ZANON Piero 142 00 1999 TN TN34 S.C. RUJOCH A.S.D. 46. 24 49 99 136 23 29
10 79 FAFVY BELLANTE Manuel 99 001999 TN TNC5 US CORNACCI 46. 16 50 14 136 30 26
11 69 EAPFZ BASSI Niccolo' Mari 140.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI 46. 86 49 63 136 49 24
12 210 FA7KX GIONGO Andrea 88 002000 TN TNG8 AGON.TRENTINA 47. 17 5070 137 87 22
13 74 DAYOK GASTALDI Pietro 121 00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 48 41 49 50 13791 20
14 66 AAMD8 PODETTI Denis 149 00 2000 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 48 60 49 48 138 08 18
15 87 DA798 PEDERIVA Martin 83 001999 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D47 60 5063 138 23 16
16 82 DA42R MANTOVANI Riccardo 90 001999 TN TNH4 BRENTONICO SKI 47. 94 50 37 138 31 15
17 71 DAHJY PALUSELLI Patrick 125001999 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S. 47 51 5111 138 62 14
18 63 CAN93 LONGHI Matteo 156 00 1999 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL 48 29 50 49 13878 13
19 83 Al6YD BONESI Pietro 90 001999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 47. 27 5169 138 96 12
20 78 FAHO1 BUIO Daniele 114 00 2000 TN TNO9 S.C. AGONISTICA DEL 48 30 5069 138 99 11
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
21 86 DA024 MAFFEI Giovanni 83 001999
22 67 FA521 ZUCAL Mario 146. 00 2000
23 92 FAH1W DELLANTONIO Stefan@6 002000
24 54 EAO01T ZANOL Matteo 300 00 1999
25 89 EAH67 COMINI Giovanni 80 001999
26 101 DA1WR ANTONIOLI Edoardo 54 002000
27 90 CAF1H VIVARI Pietro 80 001999
28 103 DA1XV SOMMAVILLA Alex 50 002000
29 84 DA791 PEDERIVA Thomas 88 001999
30 72 COH35 DEFRANCESCO Lorenizs5 00 1999
31 62 FAOEY KRAUSE Werner 160 00 2000
32 88 HASLBJP GIELPI Pierre 81001999
33 73 FA0J8 MARENDUZZO Davidel24 00 2000
34 100 EAPRC BONATI Niccolo' 60 001999
35 85 FAOVA CADEN Lorenzo 87 002000
36 59 FA119 FRANCHINI Jimmy 182 00 2000
37 98 FAH8D ZONER Oscar 64 002000
38 96 CAR67 BERNARDI Stefano 73001999
39 80 EAK60 SCAGNOL Daniele 97 001999
40 97 EA2Z2 CASAL Fabrizio 71001999
41 105 DAEPJ GIRARDI Gabriele 14 002000
42 99 EAH6M MERLER Gregorio 60 002000
43 211 FAHJR PRETTI Alesandro 96 002000
44 102 EAPRJ GUADAGNINI Sebastia51 001999
45 60 EAA26 ROSSI Luigi Malco 186 00 1999
46 48 FAOQ008 PICININI Luca 185 00 2000
ISCRITTI 62
NON PARTITI 1a PROVA 1
81 FAAMV BORTOLOTTI Luca 93002000
NON ARRIVATI 1a PROVA 8
46 CAF09 BAILINI Matteo 220.00 1999
49 CA872 PEZZEI Simone 176. 00 1999
52 EAL47 PEDRINOLLA Alessio 190 00 1999
55 EA12A RONCHI Giorgio 28000 1999
61 COPX9 MOLIGNONI Kevin 17000 1999
64 DOHVA CHENETTI Cristian 15600 1999
77 EAO0IN ZAMPERETTI Albertol115 00 1999
94 DAE1Z ROSSI Leonardo 74 001999
SQUALIFICATI 1a PROV.A 6
51 EA5D6 MORANDINI Michele 190 00 1999
58 EA1DO TISI Mattia 22000 1999
75 FA8VV RIZZI Martino 120 00 2000
91 EA51P MAMBELLI Matteo 79001999
95 EAE81 ONGARO Gregorio 74 002000
104 FAOA9 TAGLIAPIETRA Vittor 41 002000
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 1
70 LA5J) ANDREOLI Federico 129 00 1999
SQUALIFICATI 2a PROV.A 0
La Giuria
Rosario Giuliani
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TN17
TNE1
TNF3
TN10
TNO1
TN47
TNEO
TN45
TN45
TN45
TNH3
TNG67
TNO9
TNH4
TNH4
TN12
TNC7
TNO1
TNE7
TN34
TNO1
TN43
TNG8
TNF3
TN17
TN45

TNH3

TN47
TN45
TNH4
TNJ7

TNJ7

TND8
TN10
TNC7

TNF3
TN17
TNE1
TNJ7
TN47
TNJ7

TNO1

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

SPORT.CAMPIGLIO 48
SC ANAUNE 47.
U.S. DOLOMITICA A.S. 48
U.S. LATEMAR A.D. 49,
TEAM VAL DI SOL 48
AGON. CAMPIGLIO 49,
TEAM PAGANELLA 48
SKI TEAM FASSA A.S.D48

SKI TEAM FASSA A.S.D48

SKI TEAM FASSA A.S.D48
S.C. AGONISTICA MARM48
S$.S.D. TREMALZO 49,
S.C. AGONISTICA DEL 49
BRENTONICO SKI 49,
BRENTONICO SKI 50.
VALRENDENA SKI 55
S.C. CITTA" DI ROVE 51
TEAM VAL DI SOL 51
S.C. PANAROTTA 54
S.C. RUJOCH A.S.D. 51
TEAM VAL DI SOL 51
SKI CLUB SAN MARTING1
AGON.TRENTINA 50.
U.S. DOLOMITICA A.S. 49

SPORT.CAMPIGLIO 101
SKI TEAM FASSA A.S.D45

S.C. AGONISTICA MARM

AGON. CAMPIGLIO

SKI TEAM FASSA A.S.D
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

U.S. MONTI PALLIDI A
U.S. LATEMAR A.D.
S.C. CITTA" DI ROVE

59
24
27
52
78
30
92
85
73
30
88
83
22
86
11
47
56
66
20
79
28
88
70
40
71
61

TEMPO

50 43
5185
5091
4976
50 84
50 53
5109
5146
5168
52 25
5169
50 98
5190
5216
53 26
48 65
5291
53 47
51 I
5441
5506
5579
57.08
10001
50 98
11107

U.S. DOLOMITICA A.S. PORTA N1

SPORT.CAMPIGLIO PORTA N43
SC ANAUNE PORTA N.28
TEZENIS SKITEAM PORTA N.20
AGON. CAMPIGLIO PORTA N. 1
TEZENIS SKITEAM PORTA N.28

TEAM VAL DI SOL

TEMPO
TOTALE

139
139
139
139
139
139
140
140
140
140
140
140
141
142
143
144
144
145
145
146
146
147
147
149
152
156

02
09
18
28
62
83
01
31
41
55
57
81
12
02
37
12
47
13
53
20
34
67
78
41
69
68

610

PUNTI PUNTI
GARA TAB
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
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